5 HosOpn

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

1

2
3
4
5
6
7

8

9
10
11
12
13
14
15

BCEPOCCHUMCKAS ®EJEPAIIASA TIJIABAHUS

®EIEPALMS IIJTABAHUSA BOJITOI'PAJICKOM OBJIACTH

COPEBHOBAHUA 110 IVIABAHUIO CPEIN YHACTHHUKOB YTC

2011 rona
r.Boarorpan

Komounix TaTbsana
Tepemkuna IMonuna
Monuanosa I0nns
EropoBa Anna
OnenbilieBa ApuHa
Iu6aposa Japbs
Eropoga Ilosinna
JlaryHoBa AHactacust
KopoJseBa Anena
MonouykuHa AHHa
CajyaxoBa AiicbL1y
JlonmauHAa AHHA
Bynarosa Ilosuna
Barnacapsin Exatepuna

Hurmaryniauna Pamuis
CmupHoBa MapbsiHa

Monyanosa I0nns
Komounbix TaTbsaHa
EropoBa Anna
CajyaxoBa AiicbL1y
JlaryHoBa AHacTacus
Tepemkuna IHoauna
Eroposa Ilosiuna
OnenbileBa ApuHa
Barnacapsn Exarepuna
IlIu6aposa Japss
JlonmauHAa AHHA
Kopoaesa Asena
Hurmartyninuna Pamuis
Monoukuna AHHa
Byaarosa Ilosuna

16 CmupHoBa Mapbsina

0NN AW

10
11
12
13
14
15
16

Hurmaryiaauna Pamuas

CmupHoBa MapbsiHa
Komounbix TaTbsiHa
Byaarosa Ilonna
Mosoykuna AHHa
EropoBa Anna
Tepemkuna IHoauna
JlarynoBa AHacTacus
Monuanosa I0n1ns
IlIu6aposa Japbs
OnenbileBa ApuHa
Koponesa Aniena
Eropoga Ilosinna
JloimHuHa AHHA
CanaxoBa AlicbL1y
Barnacapsn Exarepuna

PE3EPBA IOHOLIECKOUW CBOPHOM POCCHUHU
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1-ii jeHsb 5 Hos1Ops cy000Ta 10.15

50 m Oarrepdusii neByMIKH

JIunenkas
Hosropoackast
OpenOyprekast
Kanununrpanckas
KpacHosipckuii
Hosroponackas
Bamkoprocran
Pocrosckas
Hosroponackas
TaTapcTaH
Tatapcran
VYibsiHOBCKas
Yamyprckas
Ilen3enckas

Y amyprckas

Hosropopackas

50 M Ha ciuHe

OpenOyprekast
Jluneukas
Kanununrpanckas
Tarapcran
PocroBckas
Hosropoackas
Bamxoprocran

Kpacnospckuit

Ilenzenckas
Hosroponackas
VibsHOBCKast
Hosroponackas
Y amyprckas
TaTapcTaH
Vamyprckas

Hosroponckas

JAeBYILIKH

50 m Opacc peBymKkH

VY amyprckas

Hosroponackas
Jlunenkas
Yamyprckas
TaTapcTaH
Kanununrpanckas
Hosropoackas
PocroBckas
OpenOyprekast
Hosroponackas
KpacHosipckuii

Hogsropockas

Bamkoprocran
VYabsHOBCKas
Tatapcran
Tlenzenckas

PE3YJIbTATbI COPEBHOBAHUI

0.30,10
0.30,36
0.30,90
0.31,14
0.31,30
0.31,70
0.31,99
0.32,00
0.32,02
0.32,39
0.32,82
0.32,88
0.33,00
0.33,20
0.33,62
0.35,80

0.31,51
0.31,69
0.31,84
0.31,93
0.31,96
0.32,67
0.33,34
0.33,70
0.33,89
0.34,00
0.34,04
0.34,58
0.34,66
0.34,96
0.35,61
0.38,42

0.34,02

0.35,61
0.35,80
0.36,32
0.37,04
0.37,40
0.37,49
0.37,50
0.37,86
0.38,14
0.38,51
0.38,58
0.38,88
0.39,11
0.39,15
0.42,02
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1 Komoasix TaTrbsina 1998
2 Eroposa AnnHa 1998
3 OmnenbllmieBa ApuHa 1999
4 Tepemkuna ITonuna 1998
5 Eroposa Ilonuna 2000
6 HurmaryjummHa Pamuas 1998
7 Monuanosa HOaus 1998
8 Iubaposa Japbs 1999
9 JlaryHoBa AHacTacus 1999
10 MoJouknHa AHHA 1999
11 CanaxoBa AiicbL1y 1998
12 [MosuHUHA AHHA 1999
13 Bynarosa Ilosauna 1998
14 KopoJieBa Aslena 1997
15 Baraacapsx Exatepuna 1999
16 CmupnoBa Mapbsina 1999

1 Komoabix TaTbsina
2 EropoBa AHHa
3 Tepemkuna ITo1una
4 MousyanoBa I0aus
5 JlarynoBa AHacTacusi
6 Hurmatynnuna Pamuis
7 OneHbllmeBa ApnHa
8 IlIubaposa Japbsa
9 Eroposa Ilosmmna
10 CanaxoBa AlchL1y
11 MoJsiouknHa AHHA
12 Byaarosa IlosmHa
13 KopoJaesa Ajiena
14 lonmuHuHA AHHA
15 Bbarpacapsin Exatepuna
16 CmupHoBa Mapbsina

1 Buaenees IOpuii 1996
2 Kyrawes IlaBen 1996
3 CaaoBHHKOB AJIeKCAHIP 1996
4 Maptsa DpHecT 1996
5 Baabi0epaun Urops 1997
6 MaxcymoB JpHecT 1997
7 Maabues Baagumup 1996
8 Briapun Baagucnas 1996
9 OnunuoB Jdanuui 1996
10 CemenoB Hukura 1997
11 BoJuxos Januu 1997
12 Maxos lanunn 1997
13 Apmanos Cepreii 1996
14 JIpodoroB EBrenuii 1997
1 Maptsa JpHect 1996
2 banbi6epaun Urops 1997
3 Bupenees IOpnuii 1996
4 Maabues Baagumup 1996
5 OnunuoB Januuni 1996
6 CagoBHHKOB AJleKCaHAP 1996
7 MaxoB lanuuniu 1997
8 CemenoB Hukura 1997
9 Beuapus Biagucnas 1996

50 ™M BOJIbHBIN CTHJIb JAeBYIIKH

Jlunenxkas
Kanununrpanckas
KpacHnosipckuii
Hosroponackas
Bamkoprocran
Y amyprckas
OpenOyprekas
Hosropoackas
PoctoBckas
TaTapcTaH
Tatapcran
VYipsHOBCKast
Yamyprckast
Hosropopackas
Ilensenckas
Hosropoackas

Yer1oipexOopbe - 1eByLHIKH

1 rpynna
1998 Jlunenkasi 00,1
1998 Kanununrpaackas o0.1.
1998 HogBropoackasi 00.1.
1998 Opendyprekas 00.1.
1999 PocroBckasn
1998 VYamyprckas pecn.
1999 KpacHnosipckuii kpaii
1999 Hosropoackas 06.1.
2000 BamxopTtocTaH
1998 Tarapcran
1999 Tarapcran
1998 VYamyprtckas pecn
1997 Hosropoackasi 00.1.
1999 VYabsinoBckast 001
1999 TIlenzenckasi 06.1.
1999 HogBropoackasi 00.1.

50 m O6arrepdusiii OHOIIU

KpacHnosipckuii
Anraiickuit
Kanununrpanckas
Pocrosckas
Mapuit
TaTapcTaH
Aunraiickuii
[len3enckas
Ilen3enckas
Hwxeroponckas
TaTapcTaH
Huxeropoackas
TaTapcTaH
Kpacnospckuit

50 M Ha cIMHE IOHOIIH

PocroBckas
Mapuit
KpacHosipckuii
Anraiickuit
Ilenzenckas
Kanununrpanckas
Hmxeropoackas
Hmxeropoackas
Ilenzenckas

0.27,41
0.27,85
0.28,29
0.28,48
0.28,92
0.29,03
0.29,13
0.29,24
0.29,57
0.29,75
0.30,04
0.30,35
0.30,36
0.30,57
0.30,59
0.32,42
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125,00
128,23
129,00
129,40
131,02
131,32
131,80
133,08
133,13
133,94
134,14
135,29
135,75
136,38
139,70
142,25

0.25,44
0.26,50
0.27,14

0.27,26
0.27,46
0.27,54

0.27,67
0.27,73
0.27,93
0.28,01
0.28,54

0.28,64
0.29,19
0.30,18

0.28,29
0.29,03
0.29,38
0.29,40
0.29,73
0.29,81
0.29,94
0.30,01
0.30,15
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10 MakcymoB JpHecT 1997
11 Kyrames I1aBen 1996
12 Apmanos Cepreii 1996
13 JIpodoTos EBrenuii 1997
14 BoJuxos Januu 1997
1 Apmanos Cepreii 1996
2 lnnos Jenuc 1997
3 OpunuoB Jdanuui 1996
4 Maxos lanunna 1997
5 Boaxos lanua 1997
6 Kyrames IlaBen 1996
7 Bupnenees IOpnii 1996
8 Baabi0epaun Uropsn 1997
9 CemenoB Hukura 1997
10 Mapts Dpnect 1996
11 Beiapus Baaaucnas 1996
11 MaxkcymoB JDpHecT 1997
13 CanoBHUKOB AJIeKCaHADP 1996
14 Manbues Bragumup 1996
15 JIpodotoB EBrenuii 1997
1 Bunenees IOpuii 1996
2 Bouipun Baagucnas 1996
3 OaunnoB JaHun 1996
4 CafioBHUKOB AJIEKCAHAP 1996
5 Kyrawes IlaBen 1996
6 MaxcymoB JDpHecT 1997
7 Mapts JpHecT 1996
8 MausueB Biragumup 1996
9 Baabioepaun Uropp 1997
10 CemenoB Hukura 1997
11 Apmanos Cepreii 1996
12 MaxoB Jlanunn 1997
13 JIpodoTos EBrenuii 1997
14 BoJuxoB Januu 1997

1 BuneneeB IOpuii
2 OpunuoB JaHuuna

3 Maprts DpHect
4 Kyrtames [laBen

TarapcTaH 0.30,20 1
AunTaiickuii 0.30,54 11
TaTapcTaH 031,87 11
KpacHosipckuit 0.32,66 11
TaTapcTaH 0.33,00 1
50 m Opacc 1oHOIIM
TaTapcTaHn 0.30,90 1
Huxeroposckas 031,30 1
INensenckas 031,54 1
Hwmxeropoackas 0.32,57 11
TarapcTaH 0.32,74 11
Aurraiickuii 0.33,02 11
KpacHosipckuit 0.33,26 11
Mapuit 03340 11
Hwxeroposckas 0.33,51 11
PocroBckas 033,79 11
Iensenckas 0.34,02 11
TaTapcTan 034,02 11
Kanmununrpaackas 0.34,09 i
Aurraiickuit 03450 11
KpacHosipckuii 0.37,09 111

50 M BOJBHBIN CTHJIb IOHOIIH

5 Baasi0epaun Uropn
6 Boiapun Baagucaas
7 CanoBHHKOB AJleKCaHAP
8 Maubues Baagumup
9 MakcymoB JpHecT
10 CemenoB Hukura
11 MaxoB JaHun
12 ApmanoB Cepreii
13 BoJakoB Jlanuu
14 JIpo6oToB EBrenuii

KpacHospckuii 0.24,32 1
Tlensenckas 0.24,72 1
Tlenzenckas 0.25,58 11
Kanuuunrpajckas 0.25,70 11
Anraiickuit 0.25,76 11
TaTapcTan 0.25,80 11
PocroBckas 0.25,82 11
Anraiickuit 0.2590 11
Mapwuii 0.2594 11
Hkeropoackast 0.26,16 11
TarapcTaH 0.26,58 11
Hwxeropoackast 0.26,82 11
KpacHosipckuit 0.27,36 11
TaTapcTaH 0.27,52 11
Yerbipexoopbe - OHOLIHN
1 rpynna
1996 KpacHosipckuii kpaii 112,40
1996 Ilen3enckas 00.1. 114,78
1996 PocroBckasi 00.1. 115,16
1996 Auraiickuii kpaii 115,82
1997 Mapmuii da 115,83
1996 Ilen3enckas 00.1. 116,62
1996 KaauHuHrpaackas o0.1. 116,74
1996 Aunraiickuii kpaii 117,47
1997 Tarapcran 117,56
1997 Huxeropoackas 00.1. 117,69
1997 Hu:xeropoackas 00.1. 117,97
1996 Tarapcran 118,54
1997 Tarapcran 121,80
1997 KpacHosipckuii kpaii 127,29



1 Komoubix Tarbsina
JlarynoBa AHactacust
KoposeBa Anena
MonouykuHa AHHa
EropoBa Anna
OnenblleBa ApuHa
Hurmaryninuna Pamuis
Tepemkuna Ionuna
Moruanosa FOuus

10 Eroposa I[louna

11 Byanarosa Ilouna

12 lIn6apoBa Japbs

13 Jloiununa AHHA

14 CanaxoBa AiicbL1y

15 CmupHoBa Mapbsina
16 Bbarpacapsx Exatepuna

XIS N AW

1 Banbi6epann Urops
2 OpuuuoB Januun

3 Maprsa DpHect

4 MaxkcymoB JpHecT

5 CapoBHUKOB AJleKCaHAP
6 Bouaxos Janua

7 CemenoB Hukura

8 Kyrames I1aBen

9 Maxos Jlanunn
10 BuneneeB FOpnii
11 Apmanos Cepreii
12 Beiapus Bnaauciaas
13 MaJjabues Baagumup
14 JIpo6otoB EBrenuii

I'naBHbIi cyabsl cOpeBHOBaHUI

1998
1999
1997
1999
1998
1999
1998
1998
1998
2000
1998
1999
1999
1998
1999
1999

1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1997

1-ii nenb 5 HosIOps cyo060Ta 17:50

JIunenxkas
PoctoBckas
Hosroponackas
Tatapcran
Kanununrpanckas
KpacHosipckuii
Yamyprckas
Hosroponackas
OpenOyprekas
Bamxoprocran
Yamyprckas
Hosroponckas
VabsHOBCKAs
Tarapcran
Hosroponackas
Ilensenckas

400 M KOMILJIEKCHOE IIJIABaAHUE

Mapuit
Ilenzenckas
Poctosckas
TaTapcTaH
Kanununrpaackas
TaTapcTaH
Hwmxeropoackas
Anraiickuit
Hmxeropoackas
KpacHosipckuii
TaTapcTaH
Ilen3enckas
Anraiickuit
KpacHosipckwuii

CT. TPEHEp IOHOIIECKOM coopHOit Poccun

3TP.

I'n. cekperapnb
cynbd I kareropuu

400 M KoMIIeKCHOE VIABAHME [eBYLIKH

05.03,07
05.10,52
05.13,94
05.16,90
05.19,06
05.19,65
05.20,33
05.22,13
05.22,32
05.26,62
05.29,26
05.31,71
05.31,74
05.36,31
05.39,54
05.40,75

HOHOIIIHA

04.33,72
04.43,04
04.46,29
04.48,06
04.48,49
04.51,54
04.53,20
04.55,42
04.58,62
05.01,10
05.02,21
05.02,85
05.08,56
05.10,64

KMC
KMC
KMC
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