ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ УЧАСТНИКОВ УТС РЕЗЕРВА ЮНОШЕСКОЙ СБОРНОЙ РОССИИ

5 ноября 2011 года г.Волгоград плавательный бассейн "Искра" 25 метров. ручной хронометраж

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

1-й день 5 ноября суббота 10.15

50 м баттерфляй девушки

1 Комолых Татьяна	1998	Липецкая	0.30,10	I
2 Терешкина Полина	1998	Новгородская	0.30,36	I
3 Молчанова Юлия	1998	Оренбургская	0.30,90	I
4 Егорова Анна	1998	Калининградская	0.31,14	I
5 Опенышева Арина	1999	Красноярский	0.31,30	I
6 Шибарова Дарья	1999	Новгородская	0.31,70	I
7 Егорова Полина	2000	Башкортостан	0.31,99	II
8 Лагунова Анастасия	1999	Ростовская	0.32,00	II
9 Королева Алена	1997	Новгородская	0.32,02	II
10 Молочкина Анна	1999	татарстан	0.32,39	II
11 Салахова Айсылу	1998	Татарстан	0.32,82	II
12 Долинина Анна	1999	Ульяновская	0.32,88	II
13 Булатова Полина	1998	Удмуртская	0.33,00	II
14 Багдасарян Екатерина	1999	Пензенская	0.33,20	II
15 Нигматуллина Рамиля	1998	Удмуртская	0.33,62	II
16 Смирнова Марьяна	1999	Новгородская	0.35,80	III

50 м на спине девушки

1 Молчанова Юлия	1998	Оренбургская	0.31,51	кмс
2 Комолых Татьяна	1998	Липецкая	0.31,69	кмс
3 Егорова Анна	1998	Калининградская	0.31,84	кмс
4 Салахова Айсылу	1998	Татарстан	0.31,93	кмс
5 Лагунова Анастасия	1999	Ростовская	0.31,96	кмс
6 Терешкина Полина	1998	Новгородская	0.32,67	I
7 Егорова Полина	2000	Башкортостан	0.33,34	I
8 Опенышева Арина	1999	Красноярский	0.33,70	I
9 Багдасарян Екатерина	1999	Пензенская	0.33,89	I
10 Шибарова Дарья	1999	Новгородская	0.34,00	I
11 Долинина Анна	1999	Ульяновская	0.34,04	II
12 Королева Алена	1997	Новгородская	0.34,58	II
13 Нигматуллина Рамиля	1998	Удмуртская	0.34,66	II
14 Молочкина Анна	1999	татарстан	0.34,96	II
15 Булатова Полина	1998	Удмуртская	0.35,61	II
16 Смирнова Марьяна	1999	Новгородская	0.38,42	III

50 м брасс девушки

1	Нигматуллина Рамиля	1998	Удмуртская	0.34,02	кмс
2	Смирнова Марьяна	1999	Новгородская	0.35,61	I
3	Комолых Татьяна	1998	Липецкая	0.35,80	I
4	Булатова Полина	1998	Удмуртская	0.36,32	I
5	Молочкина Анна	1999	татарстан	0.37,04	II
6	Егорова Анна	1998	Калининградская	0.37,40	II
7	Терешкина Полина	1997	Новгородская	0.37,49	II
8	Лагунова Анастасия	1999	Ростовская	0.37,50	II
9	Молчанова Юлия	1998	Оренбургская	0.37,86	II
10	Шибарова Дарья	1999	Новгородская	0.38,14	II
11	Опенышева Арина	1999	Красноярский	0.38,51	II
12	Королева Алена	1997	Новгородская	0.38,58	II
13	Егорова Полина	2000	Башкортостан	0.38,88	II
14	Долинина Анна	1999	Ульяновская	0.39,11	II
15	Салахова Айсылу	1998	Татарстан	0.39,15	II
16	Багдасарян Екатерина	1999	Пензенская	0.42,02	III

50 м вольный стиль девушки

1 Комолых Татьяна	1998	Липецкая	0.27,41	кмс
2 Егорова Анна	1998	Калининградская	0.27,85	I
3 Опенышева Арина	1999	Красноярский	0.28,29	I
4 Терешкина Полина	1998	Новгородская	0.28,48	I
5 Егорова Полина	2000	Башкортостан	0.28,92	I
6 Нигматуллина Рамиля	1998	Удмуртская	0.29,03	I
7 Молчанова Юлия	1998	Оренбургская	0.29,13	I
8 Шибарова Дарья	1999	Новгородская	0.29,24	II
9 Лагунова Анастасия	1999	Ростовская	0.29,57	II
10 Молочкина Анна	1999	татарстан	0.29,75	II
11 Салахова Айсылу	1998	Татарстан	0.30,04	II
12 Долинина Анна	1999	Ульяновская	0.30,35	II
13 Булатова Полина	1998	Удмуртская	0.30,36	II
14 Королева Алена	1997	Новгородская	0.30,57	II
15 Багдасарян Екатерина	1999	Пензенская	0.30,59	II
16 Смирнова Марьяна	1999	Новгородская	0.32,42	III

Четырехборье - девушки

	<u>1</u> группа	<u>l</u>	
1 Комолых Татьяна	1998	Липецкая обл	125,00
2 Егорова Анна	1998	Калининградская обл.	128,23
3 Терешкина Полина	1998	Новгородская обл.	129,00
4 Молчанова Юлия	1998	Оренбургская обл.	129,40
5 Лагунова Анастасия	1999	Ростовская	131,02
6 Нигматуллина Рамиля	1998	Удмуртская респ.	131,32
7 Опенышева Арина	1999	Красноярский край	131,80
8 Шибарова Дарья	1999	Новгородская обл.	133,08
9 Егорова Полина	2000	Башкортостан	133,13
10 Салахова Айсылу	1998	Татарстан	133,94
11 Молочкина Анна	1999	татарстан	134,14
12 Булатова Полина	1998	Удмуртская респ	135,29
13 Королева Алена	1997	Новгородская обл.	135,75
14 Долинина Анна	1999	Ульяновская обл	136,38
15 Багдасарян Екатерина	1999	Пензенская обл.	139,70
16 Смирнова Марьяна	1999	Новгородская обл.	142,25

50 м баттерфляй юноши

1 Виденеев Юрий	1996	Красноярский	0.25,44	кмс
2 Куташев Павел	1996	Алтайский	0.26,50	I
3 Садовников Александр	1996	Калининградская	0.27,14	I
4 Мартя Эрнест	1996	Ростовская	0.27,26	I
5 Балыбердин Игорь	1997	Марий	0.27,46	I
6 Максумов Эрнест	1997	татарстан	0.27,54	I
7 Мальцев Владимир	1996	Алтайский	0.27,67	I
8 Выдрин Владислав	1996	Пензенская	0.27,73	I
9 Одинцов Даниил	1996	Пензенская	0.27,93	II
10 Семенов Никита	1997	Нижегородская	0.28,01	II
11 Волков Данил	1997	татарстан	0.28,54	II
12 Махов Даниил	1997	Нижегородская	0.28,64	II
13 Арманов Сергей	1996	татарстан	0.29,19	II
14 Дроботов Евгений	1997	Красноярский	0.30,18	II

50 м на спине юноши

1 Мартя Эрнест	1996	Ростовская	0.28,29	I
2 Балыбердин Игорь	1997	Марий	0.29,03	I
3 Виденеев Юрий	1996	Красноярский	0.29,38	I
4 Мальцев Владимир	1996	Алтайский	0.29,40	I
5 Одинцов Даниил	1996	Пензенская	0.29,73	I
6 Садовников Александр	1996	Калининградская	0.29,81	I
7 Махов Даниил	1997	Нижегородская	0.29,94	I
8 Семенов Никита	1997	Нижегородская	0.30,01	II
9 Выдрин Владислав	1996	Пензенская	0.30,15	II

10 Максумов Эрнест	1997	татарстан	0.30,20 II	[
11 Куташев Павел	1996	Алтайский	0.30,54 II	
12 Арманов Сергей	1996	татарстан	0.31,87 II	
13 Дроботов Евгений	1997	Красноярский	0.32,66 II	
14 Волков Данил	1997	татарстан	0.33,00 II	

50 м брасс юноши

1 Арманов Сергей	1996	татарстан	0.30,90	I
2 Шилов Денис	1997	Нижегородская	0.31,30	I
3 Одинцов Даниил	1996	Пензенская	0.31,54	I
4 Махов Даниил	1997	Нижегородская	0.32,57	II
5 Волков Данил	1997	татарстан	0.32,74	II
6 Куташев Павел	1996	Алтайский	0.33,02	II
7 Виденеев Юрий	1996	Красноярский	0.33,26	II
8 Балыбердин Игорь	1997	Марий	0.33,40	II
9 Семенов Никита	1997	Нижегородская	0.33,51	II
10 Мартя Эрнест	1996	Ростовская	0.33,79	II
11 Выдрин Владислав	1996	Пензенская	0.34,02	II
11 Максумов Эрнест	1997	татарстан	0.34,02	II
13 Садовников Александр	1996	Калининградская	0.34,09	II
14 Мальцев Владимир	1996	Алтайский	0.34,50	II
15 Дроботов Евгений	1997	Красноярский	0.37,09	III

50 м вольный стиль юноши

1 Виденеев Юрий	1996	Красноярский	0.24,32	I
2 Выдрин Владислав	1996	Пензенская	0.24,72	I
3 Одинцов Даниил	1996	Пензенская	0.25,58	II
4 Садовников Александр	1996	Калининградская	0.25,70	II
5 Куташев Павел	1996	Алтайский	0.25,76	II
6 Максумов Эрнест	1997	татарстан	0.25,80	II
7 Мартя Эрнест	1996	Ростовская	0.25,82	II
8 Мальцев Владимир	1996	Алтайский	0.25,90	II
9 Балыбердин Игорь	1997	Марий	0.25,94	II
10 Семенов Никита	1997	Нижегородская	0.26,16	II
11 Арманов Сергей	1996	татарстан	0.26,58	II
12 Махов Даниил	1997	Нижегородская	0.26,82	II
13 Дроботов Евгений	1997	Красноярский	0.27,36	II
14 Волков Данил	1997	татарстан	0.27,52	II

Четырехборье - юноши

	1 группа	1	
Виденеев Юрий	1996	Красноярский край	112,40
Одинцов Даниил	1996	Пензенская обл.	114,78
Мартя Эрнест	1996	Ростовская обл.	115,16
Куташев Павел	1996	Алтайский край	115,82
Балыбердин Игорь	1997	Марий Эл	115,83
Выдрин Владислав	1996	Пензенская обл.	116,62
Садовников Александр	1996	Калининградская обл.	116,74
Мальцев Владимир	1996	Алтайский край	117,47
Максумов Эрнест	1997	татарстан	117,56
Семенов Никита	1997	Нижегородская обл.	117,69
Махов Даниил	1997	Нижегородская обл.	117,97
Арманов Сергей	1996	татарстан	118,54
Волков Данил	1997	татарстан	121,80
Дроботов Евгений	1997	Красноярский край	127,29
	Виденеев Юрий Одинцов Даниил Мартя Эрнест Куташев Павел Балыбердин Игорь Выдрин Владислав Садовников Александр Мальцев Владимир Максумов Эрнест Семенов Никита Махов Даниил Арманов Сергей Волков Данил Дроботов Евгений	Виденеев Юрий 1996 Одинцов Даниил 1996 Мартя Эрнест 1996 Куташев Павел 1996 Балыбердин Игорь 1997 Выдрин Владислав 1996 Садовников Александр 1996 Мальцев Владимир 1996 Максумов Эрнест 1997 Семенов Никита 1997 Махов Даниил 1997 Волков Данил 1996	Одинцов Даниил 1996 Пензенская обл. Мартя Эрнест 1996 Ростовская обл. Куташев Павел 1996 Алтайский край Балыбердин Игорь 1997 Марий Эл Выдрин Владислав 1996 Пензенская обл. Садовников Александр 1996 Калининградская обл. Мальцев Владимир 1996 Алтайский край Максумов Эрнест 1997 татарстан Семенов Никита 1997 Нижегородская обл. Арманов Сергей 1996 татарстан 1997 татарстан 1997 татарстан

1-й день 5 ноября суббота 17:50

400 м комплексное плавание девушки

1 Комолых Татьяна	1998	Липецкая	05.03,07	кмс
2 Лагунова Анастасия	1999	Ростовская	05.10,52	кмс
3 Королева Алена	1997	Новгородская	05.13,94	кмс
4 Молочкина Анна	1999	Татарстан	05.16,90	I
5 Егорова Анна	1998	Калининградская	05.19,06	I
6 Опенышева Арина	1999	Красноярский	05.19,65	I
7 Нигматуллина Рамиля	1998	Удмуртская	05.20,33	I
8 Терешкина Полина	1998	Новгородская	05.22,13	I
9 Молчанова Юлия	1998	Оренбургская	05.22,32	I
10 Егорова Полина	2000	Башкортостан	05.26,62	I
11 Булатова Полина	1998	Удмуртская	05.29,26	I
12 Шибарова Дарья	1999	Новгородская	05.31,71	I
13 Долинина Анна	1999	Ульяновская	05.31,74	I
14 Салахова Айсылу	1998	Татарстан	05.36,31	I
15 Смирнова Марьяна	1999	Новгородская	05.39,54	I
16 Багдасарян Екатерина	1999	Пензенская	05.40,75	I

400 м комплексное плавание юноши

1 Балыбердин Игорь	1997	Марий	04.33,72	кмс
2 Одинцов Даниил	1996	Пензенская	04.43,04	I
3 Мартя Эрнест	1996	Ростовская	04.46,29	I
4 Максумов Эрнест	1997	татарстан	04.48,06	I
5 Садовников Александр	1996	Калининградская	04.48,49	I
6 Волков Данил	1997	татарстан	04.51,54	I
7 Семенов Никита	1997	Нижегородская	04.53,20	I
8 Куташев Павел	1996	Алтайский	04.55,42	I
9 Махов Даниил	1997	Нижегородская	04.58,62	I
10 Виденеев Юрий	1996	Красноярский	05.01,10	I
11 Арманов Сергей	1996	татарстан	05.02,21	I
12 Выдрин Владислав	1996	Пензенская	05.02,85	I
13 Мальцев Владимир	1996	Алтайский	05.08,56	II
14 Дроботов Евгений	1997	Красноярский	05.10,64	II

Главный судья соревнований

ст. тренер юношеской сборной России 3ТР.

Гл. секретарь

судья І категории

А.В.Журавлев

Е.Г. Иванова